



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย
เรื่อง ประชาสัมพันธ์สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ
ประจำเดือนกันยายน ๒๕๖๕

ตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทางราชการ เรื่อง กำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจดูได้ตาม มาตรา ๙(๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ ประกอบกับหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๓๓.๔/ว ๕๖๘ ลงวันที่ ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เรื่อง แนวทางปฏิบัติในการเปิดเผยสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐไว้เป็นศูนย์ข้อมูลข่าวสารของราชการระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP) นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย ได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ผ่านระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP) ประจำเดือน กันยายน ๒๕๖๕ เสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายศักดิ์สิทธิ์ ฉายแสง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน
- องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย
2. เลขที่โครงการ
- 65097137077
3. ชื่อโครงการ
- ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 6 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ
- 6,125.00 บาท
5. ราคาากลาง
- 6,125.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	วัสดุก่อสร้าง จำนวน 6 รายการ	3230400241407	พัฒนกิจเกษตร โดย นางสาว ธมกร อรุณศิริสุข	6,125.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3230400241407	พัฒนกิจเกษตร โดย นางสาว ธมกร อรุณศิริสุข	650914136046	73/2565	05/09/2565	6,125.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย
2. เลขที่โครงการ 65097351392
3. ชื่อโครงการ จ้างจัดทำป้ายอะคริลิคโครงสร้างเหล็กอลูมิเนียม จำนวน 2 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 11,500.00 บาท
5. ราคากลาง 11,500.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคาดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างจัดทำป้ายอะคริลิกโครงสร้างเหล็กตัวอูมเนียม จำนวน 2 รายการ	3230100198786	รานธิดิมาการพิมพ์	11,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสัญญา ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3230100198786	ร้านอธิมาการพิมพ์	650914329237	62/2565	13/09/2565	11,500.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย
2. เลขที่โครงการ

65097514205
3. ชื่อโครงการ

จ้างเหมาติดตั้งสายไฟฟ้าภายนอกเชื่อมอาคารศูนย์เรียนรู้เศรษฐกิจชุมชน หมู่ที่ 6 ตำบลเนินทราย อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ

12,500.00 บาท
5. ราคาากลาง

12,500.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างเหมาติดตั้งสายไฟฟ้าภายนอกเชื่อมอาคารศูนย์เรียนรู้เศรษฐกิจชุมชน หมู่ที่ 6 ตำบลเนินทราย อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด	3230100506596	นายวิรัตน์ เกื้อกุล	12,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3230100506596	นายวิรัตน์ เกื้อกุล	650914449292	64/2565	20/09/2565	12,500.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย
2. เลขที่โครงการ 65097664676
3. ชื่อโครงการ จ้างจัดจ้างเหมาซ่อมแซมถนน จำนวน 3 สาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 85,424.37 บาท
5. ราคากลาง 85,424.37 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคาดำเนินงาน

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ซ่อมแซมถนน ขยายจากจรัญ หมู่ที่ 1 ลงหินคลุก พร้อมปรับเกลี่ย จำนวน 25 ลบ.ม ๆ ละ 791.62 บาท	3230100477928	นายชาติ แพทย์บุญสนธิ/ชาติรีก่อสร้าง	19,790.50
2	ซ่อมแซมถนน ขยายตรอกตากทุก 3 หมู่ที่ 4 ลงหินใหญ่ 3 นิ้ว พร้อมปรับเกลี่ย จำนวน 53 ลบ.ม ๆ ละ 938.45 บาท เป็นเงิน 49,737.85 บาท และจ้างรถแบ็คโฮขุดร่อนน้ำ จำนวน 8 ชั่วโมง ๆ ละ 650.00 บาท เป็นเงิน 5,200.00 บาท	3230100477928	นายชาติ แพทย์บุญสนธิ/ชาติรีก่อสร้าง	54,937.85
3	ซ่อมแซมถนน ขยาย 3 เบินดินแดง หมู่ที่ 9 ลงหินใหญ่คัต จำนวน 9 ลบ.ม ๆ ละ 971.78 บาท เป็นเงิน 8,746.02 บาท และจ้างรถแบ็คโฮขนย้าย จำนวน 3 ชั่วโมง ๆ ละ 650.00 บาท เป็นเงิน 1,950.00 บาท	3230100477928	นายชาติ แพทย์บุญสนธิ/ชาติรีก่อสร้าง	10,696.02

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย
2. เลขที่โครงการ 65097664676
3. ชื่อโครงการ จังหวัดจังหัดหมากแข้งขอนแก่น จำนวน 3 สาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 85,424.37 บาท
5. ราคากลาง 85,424.37 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคารับจ้าง

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ซ่อมแซมถนน ขยายจากเจริญ หมู่ที่ 1 ลงหินคลุก พร้อมปรับเกลี่ย จำนวน 25 ลบ.ม ๆ ละ 791.62 บาท	3230100477928	นายชาติ แพทย์บุญสนธิ์/ชาติรีก่อสร้าง	19,790.50
2	ซ่อมแซมถนน ขยายตรอกตากุ้ง 3 หมู่ที่ 4 ลงหินใหญ่ 3 นิ้ว พร้อมปรับเกลี่ย จำนวน 53 ลบ.ม ๆ ละ 938.45 บาท เป็นเงิน 49,737.85 บาท และจ้างรถแบ็คโฮขุดร่องน้ำ จำนวน 8 ชั่วโมง ๆ ละ 650.00 บาท เป็นเงิน 5,200.00 บาท	3230100477928	นายชาติ แพทย์บุญสนธิ์/ชาติรีก่อสร้าง	54,937.85
3	ซ่อมแซมถนน ขยาย 3 เนินดินแดง หมู่ที่ 9 ลงหินใหญ่คัต จำนวน 9 ลบ.ม ๆ ละ 971.78 บาท เป็นเงิน 8,746.02 บาท และจ้างรถแบ็คโฮขนย้าย จำนวน 3 ชั่วโมง ๆ ละ 650.00 บาท เป็นเงิน 1,950.00 บาท	3230100477928	นายชาติ แพทย์บุญสนธิ์/ชาติรีก่อสร้าง	10,696.02

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน
- องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย
2. เลขที่โครงการ
- 65087674373
3. ชื่อโครงการ
- จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยาย 11 สระต่าง หมู่ที่ 8 ตำบลเนินทราย อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ
- 396,000.00 บาท
5. ราคาากลาง
- 396,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยาย 11 สระต่าง หมู่ที่ 8 ตำบลเนินทราย อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด	0233536000299	นางหุ้นส่วนจำกัด สมพงษ์การโยธา	396,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0233536000299	นางหุ้นส่วนจำกัด สมพงษ์การโยธา	650822023839	13/2565	01/09/2565	396,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

- หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย
- เลขที่โครงการ 65097139179
- ชื่อโครงการ จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายบานแจแอ หมู่ที่ 3 ตำบลเนินทราย อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
- งบประมาณ 253,800.00 บาท
- ราคากลาง 253,800.00 บาท
- รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายบานแจแอ หมู่ที่ 3 ตำบลเนินทราย อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด	0233545000034	นางหุ้นส่วนจำกัด ตราดทรัพย์สมบูรณ์	253,800.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0233545000034	นางหุ้นส่วนจำกัด ตราดทรัพย์สมบูรณ์	650922009440	14/2565	14/09/2565	253,800.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย
2. เลขที่โครงการ

65097368026
3. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างศูนย์บริการประชาชน อบต.เนินทราย หมู่ที่ 3 ตำบลเนินทราย อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ

252,400.00 บาท
5. ราคากลาง

252,400.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	โครงการก่อสร้างศูนย์บริการประชาชน องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย หมู่ที่ 3 ตำบลเนินทราย อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด	0233565000277	นางหุ้นส่วนจำกัด เจ แอนด์ เอ็ม แมชชีน	252,400.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0233565000277	นางหุ้นส่วนจำกัด เจ แอนด์ เอ็ม แมชชีน	650922019304	15/2565	20/09/2565	252,400.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลเนินทราย
2. เลขที่โครงการ

65097356943
3. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการซ่อมแซมถนนดินลูกรังซอยสระไผ่ หมู่ที่ 9 ตำบลเนินทราย อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ

86,100.00 บาท
5. ราคากลาง

86,100.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	โครงการซ่อมแซมถนนดินลูกรังซอยสระไผ่ หมู่ที่ 9 ตำบลเนินทราย อำเภอเมืองตราด จังหวัดตราด	0233565000277	นางหุ้นส่วนจำกัด เจ แอนด์ เอ็ม แมชชีน	86,100.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0233565000277	นางหุ้นส่วนจำกัด เจ แอนด์ เอ็ม แมชชีน	650922019057	4/2565	20/09/2565	86,100.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด